
 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

19 червня 2024 року   с-ще Слобожанське    № 592 

 

Про затвердження акту встановлення факту  

здійснення *** догляду за особою,  

яка потребує постійного догляду  

Розглянувши заяву ***. від 11.06.2024 та надані ним документи, відповідно до пункту 21 

Правил перетинання державного кордону громадянами України, затверджених постановою 

Кабінету Міністрів України від 27.01.1995 №57 (у редакції постанови Кабінету Міністрів 

України від 25.08.2010 №724) зі змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів України 

від 10.09.2022 №1044 «Про внесення змін до Правил перетинання державного кордону 

громадянами України», на виконання власних повноважень, зазначених у статтях 40, 52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити акт встановлення факту здійснення догляду ***, яка потребує 

постійного догляду, складений 14.06.2024 за результатом обстеження, проведеного комісією з 

питань встановлення факту здійснення догляду за особами з інвалідністю І чи ІІ групи та 

особами, які потребують постійного догляду (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Олену ТИМЧЕНКО. 

 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова       Дмитро ДІХТЯР 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/724-2010-%D0%BF

